Rerum & Verborum.

Commoditates ejus	406.a.429	Eorum austeriores	478
Primus Carmeli prior quis?	ibid. 490	Regula eorum obligetne sub monachate peccato <i>V. Lex, Regula</i>	479
Carmelitarum constitutiones scripsit Joannes Patriarcha Jerosol.	406.b.413	Regimen Carmelitarum quale	490.b
Conversationem, habitum, perfectiones mutuari sunt ab Elia	407.427	Eorum monasteria quomodo & ubi erigenda	492
Ordo Carmel. sub lege & gratia unus fuit ib.	435	Cellarum constructio, & Prioris precipue, deque ejus regimine	491.501
Antiquissimus est, unde reliqui institutionem suam acceperunt.	ibid. b	Relectio eorum communis	496
Durabit usque ad finem mundi	409. a.429	In cellis & oratione debent jngiter manere <i>V. Oratio</i>	496
Ob originem præcellit ceteris	410.a.478	Cur tam stricta ijs præcipitur cellarum custodia	501
Albertus cum fecit lapsum primæ restituit regulæ	ibid. b. 444.447	quomodo die ac nocte debeant meditari	508
Qualis hæc regula, & quamdiu servata.	411.a.b	Qua ratione carmelita sua satisfaciunt regulæ	510
Quando præcæ scripta	415.a.b	Et quando alumnus ejusdem in periculo sit statu	510
Carmelitici ordinis finis duplex	417	Obligatio Fratrum hincoruni <i>511. 512. 513. 511</i>	511
Primarius quis?	417.b	Qui ad Horas canonicas veniantur	511
Carmelite sunt filij prophetarum	425. b	Quod chorum?	511
Cur posita Carmelo quamvis Carith dicta	428	Eorum breviarium quale? & qua ratio ijs servanda	515. 516. 518. 519
Ob religionis perpetuitatem in Carmelo plantati.	429.b	Qualiter officium B. Mariæ v. legunt	520
Descriptio vitæ Carmel. in monte	431	De Paupertate Carmel. & abdicatione proprietatis	522
In eo pietas Carmelitar.	430	Debent habere omnia communia.	523
Monte quamdiu habitatus	431.462	An & quæ licite habeant animalia	524
Alia Carmelitarum habitatio	ibid	An Religio Carm. sit una ex medicamentis ab	524
Cur dicantur anachoretæ	432.a.438	Qualis Carm. oratoriam & cultus divinus	524
Fuê e immunes à captivitate Israelitarum	434.b	Quæ in capitulis eorum fiant	534. 535
S. Joannes Bapt. fuit carmelita, quos & instruxit	436	Quando jejunium eorum incipit	541
Jerosolymis fuit Carmelitarum monasterium institutum, ubi in Pentecoste multi eorum ad christianismum conversi	437. 438	<i>V. Jejunium.</i>	
Fuê e apostolorum coadjutores	ibid. 465	Abstinent carnis	439. b. 544. 545
à quibus instruuntur in rebus fidei	439	<i>V. Carnis abstinentia.</i>	
Carmelite primi voverunt virginitatē	440.b	De labore manuum.	546
Carmeli etymologia	ibid	<i>V. Labor.</i>	
Orant miti salvatorem	ibid	De silentio	562
Unde fratres Mariæ dicti?	441	<i>V. Silentium.</i>	
Erigunt in Carmelo B. Virgini oratorium, & in patronam eligunt.	ibid. 451	De operibus eorum supererogatorijs, & quæ ea sint	570. 571
Habitus eorum, & mystica significatio	442.a	De paupertatis eorum voto, & quam exhiarctæ	579. 670.a
Regula eorum ab Innocent. IV. aucta	448.a	Carmelum aliquoties adijt Maria; hinc epacultus maximo dedit Carmel.	452. 453
Mitigata ab Eugenio IV.	449	Carnes possint edere Catholicus inter hereticos in carni privio	577.b
Definitio ejusdem	451.b	Carnis abstinentia Carmelitarum	544
Quo tempore, & à quibus Pontificibus approbata	454.a.b	Eam odèunt heretici, eorumque de hoc errores	546.a.b
Ante Concilium Lateranense ordo hic approbatus fuit.	456.a	Ex se licitus carnis usus cur interdicatur Carmel.	ibid.
Orationi & contemplationi deditus	457. 458. 466	Abstinentia carnis meritoria est	547.b
Agit vitam mixtam	460. 465.b	Utiata omnibus religionibus; nec abbreviat vitam	547
Quando in diversas mundi plagas propagatus	462. 470	Carnibus an possint vesci Carthusiens. quibus Carnis nomine quæ comprehendantur	549
Animarum salus illi à pontificibus demandata	463	Qui infirmi, & quibus ex causis possint vesci	551
Quantum in hac fructum fecerint	463. 469	Abstinate carnis est perfectius quam vesci	552.b
<i>V. Theresia.</i>		Carmel. an possint vesci carnis in mathau. la Episcoporum, Principum &c.	554
Varia ejus missione	470. a.b	Carnes comedendo quando quis peccet Mortal.	55.b
Per orbem propagatur juxta revelationem S. Cyrilli & Catharinae de Cardone	470.b	Carnis voluptates sunt causa durantis leges Mahometicæ	509.a.b
Hildegardis de hoc vaticinium	471. a	Carni porra est lata.	418
Quæna missione illi maxime conveniant ib.		Coercenda est abstinentia	ibid. & 459.b
Carmelitarum regula an ex Basilio desumpta, & cur pauci ejus meminerint	474. b	Carthusienses habent statuta, non proprie regulam	474. b
Cur tam variè de Carmelitis scribant auctores	476. a		An
De religionis regulæ quæ eorum perfectione & unde hæc desumpta	476. 477